
Jméno studenta:

studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 20l520l6

Bc. Martina RAIZLOVÁ

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti lybraného investičního

projektu

Hodnotitel _ vedoucí

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, $amatika)
F) Formální zpracov áli práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim tazyce
J) Celkový postup řeŠení a práce s informacemi
K) Závéry práce ajejich forrnulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u ZčIJ byl zadaný tento výs|edek kontro|y plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

\

!
!n
!n
D
!
!
!
!
!
Dtrn
!q

123{
xtn!
!X!D
!Xtr!
X!ND
x!!!
xn!tr
!Xtr!
!x!!
!Xtr!
x!!!
!xn!
X!D!
trx!!
x!!!
x!!!
!x!!

X
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Diplomor'á práce se zabí-r'á inr.estičním rozhodováním poříZení hoňzontálního frézor'acího stroje \'e
společnosti STREICHER. spol. s r. o.' V práci je analt.zo\'áno 8 inr.estičních r.ariant stroje od óti
ruznj'ch dodar.atelů pomocí r.ícekriteriálního hodnocení. \rísledně se práce r.ěnuje zhodnoceni
ekonomické ettktirnosti zr.olené inr.estiční r.ariann. Cíl pníce b1.l naplněn. diskutabilní je ďhad
diskontní sazbr.. která niísledně or.lir.ňuje stanor.ení diskontol.an(ch peněŽních toků a ekonomické
hodnocení inr.estíce (r.iz otázka č. 2)'



řL ' lill,,,j,,,l,-ť.'*-u
. -  *t  uNtvEBztw
Ťy v PtzH|

FAKULTAEK

otrízky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobď:

1. Jaké znáte metody pro odhad diskontní sazby?

2. Jak hodnotíte skutečnost' že společnost ynržívá pro odhad diskontní sazby bankovní wokové sazby

i"y.r'ái t.ay pouze z nákladů cizího kapitáu)? Posuďte vzhledem k pravděpodobnému financováním

Ňestice vlastním kapitálem, jak v pláci uvádíte.

3. Jaké znáte metody vícekriteriiílního hodnocení? Jakou metodu jste použila ve své diplomové praci?

V Plzrr i . dne 19. 1.201ó
t^/r"il

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

t označte v'ýsledek kontoly plagiáto$tv i,\ďeý jste mda||a ďo Portáu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole \ryberte požadovaný kvalifikační stupeň. .. št,ucne 

"důuodnete 
nalrhovaný klasiirkační stupeň, odůvodnění zpracujte v lozsahu 5. 10 vět.

4 otiázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otáŽky.

Posudek odevzdejte oboustranně Ylištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky

katedry). Posurbř musí bý opaEen vlasmóručním pďpisem modře (pro rozemání origináIu).


